, & quæ sit. ibid.n.19
 Pensio , & beneficium iisdem modis amittuntur. ibid. num.6
 Pensio non est quid spirituale , & potest dari laico. ibid. num.9
 Pensio non venit appellatione beneficij in materia odiosa. p. 421.n.12
 Pensio non potest referuari excommunicato , nisi absoluatur ad effectum. ibid.n.15
 Pensio nunquam potest dici propriè beneficium. p. 422. num.25
 Pensio quæ datur in titulum , quomodo fiat. ibid.n.23
 Pensio venit appellatione beneficij in causa hæresis; ibid.n.30
 Pensio dependet à beneficio. p. 421.n.7
 Pensio exēpta quibus clausulis munitur. p. 145.n.1
 Pensio quando censeatur restituata loco beneficij. p. 194. num.45
 Pensio extinta an reuiuiscat per reassumptionem habitus. ibid.n.52
 Pensio extinguitur propter militiam. p. 194.n.43
 Pensio data loco beneficij est annexa rei spirituali. ibid. num.42
 Pensio non admittit compensationem ad retardandam solutionem. p. 193.n.22
 Pensio quando dicatur succedere loco alimentum. ibid. num.23
 Pensio remanet exempta respectu titularis non obstante derogatione. p. 147.n.30
 Pensionis Bullæ debent intimari titulari , non eius procuratori. p. 192.n.9
 Pensione non soluta titularis non incurrit poenas , Bullis sibi non intimatis. ibid.n.8
 Pensione non soluta vel eius nullitate allegata , datur regressus pensionario ad beneficium. p. 192.n.2
 Pensione non soluta excommunicatio debet intimari titulari. ibid.n.16
 Pensionem habens tenetur recitare Officium B. M. V. p. 421.n.20
 Pensionem obtinens perinde est ac si haberet beneficium. p. 422.n.26
 Pensionem perdit inforsescens in excommunicationem per annum. p. 421.n.16
 Pensiones ex causa resignationis penitus exemptæ à decimis. p. 148.n.40
 Pensiones habent executionem paratam. p. 146.n.6
 Pensiones pro seruitio temporali non sunt in usu. p. 194. num.41
 Pensionem an perdat clericus effectus miles. p. 193. num.37
 Pensionem nullam dicere , vel reduci velle prohibetur de facto , non de iure. p. 193.n.34
 Pensionem non soluens excusat à poenis propter compensationem. ibid.n.33
 Pensionem perdit miles , vel habitum non gerens ipso iure sine decreto iudicis. p. 194.n.34
 Pensionem perdit , qui contrahit matrimonium etiamsi sponsa ingrediatur religionem. ibid.n.55
 Pensionem non soluens potest purgare moram etiam post conformes , ad euitandum poenas. p. 192.n.7
 Pensionem non soluens an statim cadat propter iuramentum. p. 19.n.86
 Pensionis causa cum iudice Ecclesiastico tantum tractanda. p. 422.n.30
 Pensionis duæ species , alia personæ , alia rei spiritualis annexa. p. 421.n.18
 Pensionis mentionem facere debet impetrans beneficium. p. 422.n.27
 Pensionum exemptioni derogat pontifex in impositione decimarum. p. 146.n.3
 Pensionum solutio non retardatur. ibid.n.7
 Periti à partibus electi sunt similes arbitratoribus. p. 303. num.1
 Periti eligendi sunt in alienandis bonis Ecclesiae. p. 45. num.16
 Peritis standum est in eo , in quo sunt concordes. p. 170. num.49
 Peritorum iudicio statur in venditionibus animalium. p. 416.n.3
 Peritus declarat suam relationem. p. 303.n.8
 Permutatio est alienatio. p. 229.n.1
 Permutatio bonorum Ecclesiae potest fieri sine assensu Apostolico in Dicēsi Regij ab immemorabili tempore. p. 51.n.87
 Permutatio